平成 28 年 5 月 12 日

各  位
会 社 名 日揮株式会社
代表者名 取締役会長 佐藤 雅之
(コード番号 1963 東証第１部)
問合せ先 広報・IR 部長 遠藤 毅

(TEL 045-682-8026)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日（平成 28 年 5 月 12 日）開催の取締役会において、下記の通り役員の異動

について決議いたしましたので、お知らせいたします。
なお、本件につきましては、平成 28 年 6 月 29 日開催予定の第 120 回定時株主総会およ

び株主総会終了後の取締役会において、正式決定される予定であります。

記

Ⅰ．取締役の異動（平成 28 年 6 月 29 日付予定）
① 新任予定取締役

＜新役職名＞ ＜氏名＞ ＜現職名＞
取締役 執行役員

寺嶋 清隆 執行役員
経営統括本部長代行
兼 経営統括本部人事部長

社外取締役 松島 正之 －

② 退任予定取締役

＜現職名＞ ＜氏名＞ ＜退任後の役職＞
取締役 常務執行役員 三浦 秀秋 常務執行役員

Ⅱ．監査役の異動（平成 28 年 6 月 29 日付予定）
① 新任予定監査役

＜新役職名＞ ＜氏名＞ ＜現職名＞
監査役 牧野 幸博 顧問

社外監査役 高松 則雄 －

② 退任予定監査役

＜現職名＞ ＜氏名＞ ＜退任後の役職＞
監査役 清水 幸比古 顧問

社外監査役 佐久間 稔 －

  以上

Ⅲ．執行役員の異動（平成 28 年 6 月 29 日付予定）
① 昇任予定執行役員

＜新役職名＞ ＜氏名＞ ＜現職名＞
取締役 専務執行役員 佐藤 諭志 取締役 常務執行役員

取締役 常務執行役員 鈴木 正徳 取締役 執行役員

営業本部長代行

② 新任予定執行役員
＜新役職名＞ ＜氏名＞ ＜現職名＞

執行役員  宮本 誠人 理事 第 3 事業本部長代行

執行役員 山崎 亜也 －

執行役員 山口 康春 理事 第 3 事業本部長代行

執行役員 花田 琢也 理事 第１事業本部プロジェクト部長
兼 第２事業本部プロジェクト部長

執行役員 村元 徹也 理事 第 1 事業本部 LNG プロジェク

ト部ペトロナス LNG トレイン 9 プロ

ジェクトダイレクター
執行役員 川崎 剛 理事 企画渉外室長

③ 退任予定執行役員

＜現職名＞ ＜氏名＞ ＜退任後の役職＞
執行役員
第 2 事業本部長代行

小林 重夫 顧問

執行役員
第１事業本部長代行

西田 吉克 顧問

執行役員
JGC (MALAYSIA)
SDN. BHD. 社長

小堀 孝浩 顧問

執行役員
JGC Energy Development
(USA) Inc. 社長

加藤 眞人 顧問

執行役員
経営統括本部長

野原 延孝 顧問